0000-1006392603/07/2024 374363012 R-0433-00725946 15,709.06 4,806.96 0.00 0.00 0.00 20,516.02
 3-ART.FERRETERIA

0050-0027139219/07/2024 17079212 R-0453-00021815 16,843.25 4,806.96 0.00 0.00 0.00 21,650.21
50-MERC.GRAL.

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS QUINCE CON 14/100

TOTAL $ 74,715.14Percep.
II.BB.

61,032.34 866.01
SUB

TOTAL
12,816.7921.00%

TOTAL DE GUIAS : 3

Ctrol.:  6486727